Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Свердловская средняя общеобразовательная школа»

623363 Свердловская область Артинский район, с. Свердловское, ул. Ленина, 21, телефон: (34391) 4-75-92
E-mail: sverdlowo@yandex.ru ИНН 6636005573 КПП 661901001 ОКПО 12312093 ОГРН 1026602054005

ПРИКАЗ
от 01 сентября 2022 года № 106 - од

О создании комиссии по проведению мероприятий родительского
контроля за организацией горячего питания обучающихся

МБОУ «Свердловская СОШ» в 2022-2023 учебном году

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, во исполнении Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от
18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за
организацией горячего питания обучающихся МБОУ «Свердловская СОШ» в 2022-2023
учебном году в следующем составе:
Председатель комиссии - Оболенская Н.В - заместитель директора по ВР;

Члены комиссии:
- Представители общешкольного родительского комитета (приложение №1)
- Социальный педагог
2. Утвердить план работы школьной комиссии по
организацией питания обучающихся (приложение №3).

контролю зародительскому

Т.Г.Елисеева.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за

mailto:sverdlowo@yandex.ru